
平成 26 年 6 月 25 日 

 

第１回無担保社債の社債権者 及び 

第２回無担保社債の社債権者 各位 

 

ＡｖａｎＳｔｒａｔｅ株式会社 

代表取締役 植木 俊博 

 

 

平成 26 年度３月期決算に関する社債権者説明会開催のご通知 

 

平成 26 年度３月期決算に関する社債権者説明会を下記のとおり開催いたしますので、 

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 日  時   平成 26 年７月 10 日（木曜日） 

開会 午後２時 00 分 （受付開始 午後１時 30 分） 

 

２． 場  所   東京都千代田区神田美土代町３－２ 神田アベビル ３F 

           神田ビジネスセンター３階 301 会議室 

           http://kanda-kc.net/access.shtml 

          ※会場の都合により、各法人２名様までのご出席にご協力願います。 

 

３． お手続きについて 

◇ 説明会ご出席にあたりまして、事前に社債権者様であることの確認をさせて頂きま

すので、下記のお手続きを行って頂きますようお願いいたします。ご本人様の確認が

できない場合、説明会へのご出席をお断りさせて頂く場合がございますので、ご了承

願います。 

 

【ご本人確認書類】 

Ⅰ．第１回及び第２回無担保社債保有の社債権者様  

 第１回及び第２回無担保社債を保有していることの証明書として、直近の「証券会社

発行の口座残高証明書の写し」をご準備ください。 

 

 Ⅲ．代理人によるご出席をご希望の場合  



  上記の「証券会社発行の口座残高証明書」及び委任状をご準備ください。 

 

【説明会ご出席のお手続き】 

Ⅰ．当日ご出席予定の社債権者様  

  社債権者様名、ご出席者様のご氏名、ご連絡先及び当日ご出席の旨を記載の上、「証券

会社発行の口座残高証明書の写し」を下記の「ご提出及びご連絡先」まで郵送、FAX ま

たは E-mail にてご提出願います。 

  当日、会場受付にてお名刺を頂戴させて頂きますので、ご準備をお願いいたします。 

 

Ⅱ．当日電話会議システムにてご出席予定の社債権者様  

  社債権者様名、ご出席者様のご氏名、ご連絡先及び当日電話会議システムにてご出席

の旨を記載の上、「証券会社発行の口座残高証明書の写し」を下記の「ご提出及びご連絡

先」まで郵送、FAX または E-mail にてご提出願います。 

 当日までに、説明会資料及び参加手順をご連絡いたします。（郵送の場合、お時間が 

かかるため、FAX または E-mail のご連絡先をご用意頂けますようお願いいたします。） 

 

Ⅲ．ご欠席の社債権者様  

社債権者様のご氏名、ご連絡先及び当日ご欠席の旨を記載の上、「証券会社発行の口座

残高証明書の写し」を下記の「ご提出及びご連絡先」まで郵送、FAX または E-mail にて

ご提出願います。 

ご本人様をご確認させて頂き、説明会資料をお送りさせて頂きます。 

  

「ご提出及びご連絡先」 

 〒510-0051 三重県四日市市千歳町２番地 

 ＡｖａｎＳｔｒａｔｅ株式会社 事業管理本部 総務部 

 TEL 059-352-6451 

 FAX 059-352-6401 

 E-mail bond@jp-avanstrate.com 

「ご提出期限」 

 平成 26 年７月９日（水）午後３時 必着 

 

以上 

 


